

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Art of Invest ApS

Langs Hegnet 59C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 23 96 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Gregers Gautier Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Artof Invest ApS Langs Hegnet 59C 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 43 23 96 86
	Stiftet: 3. maj 2022
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Gautier Hermann, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Artof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 kr. mod 105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	3/5 - 31/12 2022
Bruttotab	0	-670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.495	973
Resultat før skat	1.495	303
Skat af årets resultat	-308	-198
Årets resultat	1.187	105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.187	105
Disponeret i alt	1.187	105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.916	2.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.916	2.916
Anlægsaktiver i alt	2.916	2.916
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.683	37.386
Tilgodehavender i alt	38.683	37.386
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	38.684	37.387
Aktiver i alt	41.600	40.303

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.292	105
Egenkapital i alt	41.292	40.105
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308	198
Gældsforpligtelser i alt	308	198
Passiver i alt	41.600	40.303

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	105	40.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187	1.187
	40.000	1.292	41.292

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artof Holding ApS, CVR-nr. 31884594, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
